Aprovar el reconeixement de l’obligació a la FUNDACIÓ CATALUNYA LA PEDRERA, 
amb NIF G65345472, de la despesa referent a la factura del tercer trimestre del 2025 del 

cànon de cessió de la gestió de l’espai destinat a l’activitat de centre de dia per un import de 
NOU  MIL SETANTA-CINC EUROS (9.075,00€) a càrrec de la partida pressupostària 15 10 231 
202006 del 2025.                  

S'APROVA PER UNANIMITAT  

4.- APROVAR LA SEGONA PRÒRROGA PER LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI 
D'ACOMPANYAMENT I FORMACIÓ A "ROBOTIC, ESPAI DIDÀCTIC" 

I. ANTECEDENTS DE FET

[...]

didàctic”, mitjançant el procediment negociat sense publicitat, tramitació ordinària, 
expedient número AJT/4655/2023. 

En data 6 de novembre de 2023, per acord de Junta de Govern Local es va aprovar l’acord 
d’adjudicació, a l’empresa INVENIO EDUCATION FOR LIFE, SL, amb NIF B65538282, que es 

concreta en trenta-cinc mil euros (35.000,00€) exempts d’IVA. 

En data 21 de novembre de 2023 es va formalitzar en contracte administratiu, i d’acord amb 
la clàusula 4 del Plec de Clàusules Administratives Particulars la durada del contracte era d’un 
(1) any. El contracte es podrà prorrogar en períodes d’un (1) any fins a un màxim de 2

[...]

Proposta 
Segons l’exposat anteriorment, el Departament d’Educació proposa prorrogar un (1) any el 
contracte, segona pròrroga i última prevista en el plec administratiu, amb l’empresa INVENIO 
EDUCATION FOR LIFE, SL, amb NIF B65538282, per import de trenta-cinc mil euros 
(35.000,00€) IVA inclòs, que per anualitats es desglossa de la manera següent: 

- 2025: 2.916,66€ (dos mil nou-cents setze euros amb seixanta-sis cèntims). 
- 2026: 32.083,34€ (trenta-dos mil vuitanta-tres euros amb trenta-quatre cèntims). 

Els imports corresponents als exercicis 2025 i 2026 s’abonaran trimestralment a càrrec de 
l’aplicació pressupostària 14 326 227992, per trimestre vençut i, en el cas dels trimestres 
complets, per un import de 8.750,00€.

[...]

obres compreses en el projecte bàsic i executiu de reforma de la façana de l'edifici C del 
recinte firal El Sucre, que ha executant l’empresa, de conformitat amb l’acord d’adjudicació 
del contracte aprovat per acord de la Junta de Govern Local de data 17 de març de 2025. 

L’import de la present certificació puja a la quantitat de CENT UN MIL TRENTA-VUIT EUROS 
AMB DIVUIT CÈNTIMS (101.038,18 €) inclòs el 21% de l’IVA. 

SEGON.- Donar trasllat d’aquesta resolució als departaments de Tresoreria i Intervenció. 

TERCER.- Notificar aquest acord a la part interessada pel seu coneixement i als efectes que 
calgui.                  

S'APROVA PER UNANIMITAT

[...]

de reurbanització de la rambla dels Montcada (en el marc del PRTR-NextGenerationEU), que 
ha executat l’esmentada empresa de conformitat amb l’acord d’adjudicació del contracte 
aprovat per acord de la Junta de Govern Local de data 14 d'octubre de 2024. 

L’import de la present certificació puja a la quantitat de SEIXANTA-TRES MIL CINC-CENTS 
TRENTA-VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (63.538,70 €) inclòs el 21% de l’IVA. 

SEGON.- Disposar que el pagament s’efectuï a l’entitat cessionària del crèdit, CAIXABANK, 
SA, amb NIF A08663619, al compte  indicat en l’escrit de comunicació de 
l’endós.  

TERCER.- Donar trasllat d’aquesta resolució als departaments de Tresoreria i Intervenció.

[...]

2, 3 i 4 del projecte executiu de canvi de tecnologia de l'enllumenat públic de Vic, que 
ha executat l’esmentada empresa de conformitat amb l’acord d’adjudicació del contracte 
aprovat per acord de la Junta de Govern Local de data 14 d'abril de 2025. 

L’import de la present certificació puja a la quantitat de SEIXANTA-SET MIL NOU-CENTS VUIT 
EUROS AMB CINC CÈNTIMS (67.908,05 €) inclòs el 21% de l’IVA. 

SEGON.- Donar trasllat d’aquesta resolució als departaments de Tresoreria i Intervenció. 

TERCER.- Notificar aquest acord a la part interessada pel seu coneixement i als efectes que 
calgui.                  

S'APROVA PER UNANIMITAT